[image: image1.png]

Калужская  область

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ПОСЕЛОК ДЕТЧИНО»

ПОСЕЛКОВОЕ  СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от «15 » ноября 2019г.                                                                                                                      № 65
Об  участии муниципального образования

сельское поселение «Поселок Детчино»
 в проекте развития общественной инфраструктуры

муниципальных образований Калужской области, основанных
на местных инициативах в 2020 год.
В соответствии с  Постановлением Правительства Калужской области от 21.04.2017 г. за № 232 (ред.26.03.19) « Об утверждении Положения о порядке предоставления бюджетам муниципальных образований Калужской области субсидий на реализацию проектов развития общественной инфраструктуры муниципальных образований, основанных на местных инициативах, в рамках ведомственной целевой программы «Совершенствование системы управления общественными финансами Калужской области»
Поселковое Собрание сельского поселения «Поселок Детчино»

РЕШИЛО:
1. Принять участие в проекте развития общественной инфраструктуры муниципальных образований Калужской области, основанных на местных инициативах в 2020 году .
2. Поселковой администрации СП «Поселок Детчино»:
- организовать изучение общественного мнения населения муниципального образования о наиболее важных проблемах для участия в проекте развития общественной инфраструктуры муниципальных образований Калужской области, основанных на местных инициативах;
- организовать прием заявок от инициативных групп для участия в проекте развития общественной инфраструктуры муниципальных образований, основанных на местных инициативах;
- провести общее собрание населения в  сельском поселении «Поселок Детчино» по вопросу выбора  проекта для участия в конкурсном отборе проектов развития общественной инфраструктуры муниципальных образований Калужской области, основанных на местных инициативах;

- предусмотреть возможность софинансирования реализации программы для участия в конкурсном отборе в объеме не менее 5 % от размера предполагаемой субсидии из бюджета СП «Поселок Детчино».

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.
Глава сельского поселения

"Поселок Детчино"                                                                                          А.М.Воробьев
_952239948.doc
[image: image1.png]